
technaxx.de

Bateriová vzduchová pumpa SUP s 
funkcí powerbanky TX-266

• Výkonné vzduchové čerpadlo se 2 stupni do 20 PSI
• Až 3 Stand-Up paddle boardy na jedno nabití
• Aktivní chlazení prvků čerpadla
• Digitální displej pro aktuální tlak a nastavení tlaku
• Vestavěná lithiová baterie 7500 mAh s funkcí powerbanky
• Automatické čerpadlo se zastaví po dosažení nastaveného 

tlaku
• 3 přednastavené režimy (SUP / STAN / vlastní)
• 12V adaptér do auta
• Dvě LED světla
• Se 6 tryskami

Technické údaje: 
• Rychlost in�ace: Dmychadlo prvního stupně: 350 L / min až   

0,7 PSI; Kompresor druhého stupně: 0,7 až 20 PSI 70 L/min
• In�ační tlak: Max. 20 PSI (138 kPa)
• Přesnost tlaku: ± 1 PSI
• Rychlost vyfukování: 350 L/min
• De�ační tlak: 0,7 PSI (4,8 kPa)
• Napájení: 120 W
• Kapacita baterie: 7500 mAh / 3,7 V
• Nabíjecí vstup: DC 5 V / 2 A (port USB typu C)
• DC 12 V / 10 A (12 V nabíjecí port)
• Doba nabíjení: Cca. 5 h
• Doba běhu: Nafouknutí až 30 minut (3 plné nafouknutí SUP)
• Výstup z powerbanky: DC 5 V / 1 A (USB-A port)
• Až na 3 nabití smartphonu
• Materiál: ABS pouzdro / kovové části čerpadla
• Pracovní teplota: 0 – 45 °C
• Hmotnost / Rozměr: 1,5 kg / 28,8 x 18,8 x 9,4 cm
Kompatibilita: vhodné pro většinu malých i velkých nafukova-
cích výrobků, jako jsou paddleboardy, draci, vzduchové stany, 
nafukovací matrace, nafukovací postele, polštáře na spaní, 

Císlo položk: 5112
plovací kruhy, nafukovací nábytek a 
další nafukovací hračky
Obsah balení: Bateriová vzduchová 
pumpa SUP TX-266, 6 trysek, hadice 
pumpy 1m, 12V nabíjecí kabel do auta, 
USBC nabíjecí kabel, návod k obsluze


